
             CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                       

 
 
H O T Ă R Â R E A NR.45 

DIN 30 04  2015 
privind  modificarea H.C.L. nr. 8/28 06 2012 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 

30 04 2015; 
Luând în discuţie raportul Secretarului Municipiului Campulung înregistrat sub 

nr.11769/23 04 2015   si expunerea de motive a   Viceprimarului Municipiului 
Câmpulung prin care se propune spre aprobare modificarea H.C.L. nr. 8/28 06 2012,  prin 
înlocuirea d-lui Dutca Robert Daniel în Comisia pentru organizarea si dezvoltarea 
urbanistica, realizarea lucrarilor publice, protectia mediului inconjurator, conservarea 
monumentelor istorice si de arhitectura, cu dl.Vlad Marian, precum şi a tuturor 
hotărârilor prin care d-l Dutcă Robert-Daniel a fost desemnat în diverse comisii si 
consilii, în calitatea sa de consilier local al Municipiului Câmpulung; 

 În conformitate cu prevederile Legii nr.394/2004 privind statutul alesilor locali; 
 Văzând avizul  comisiei  de specialitate nr.5  a consiliului local;  
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă modificarea H.C.L. nr. 8/28 06 2012,  prin înlocuirea d-lui 
Dutca Robert Daniel în Comisia pentru organizarea si dezvoltarea urbanistica, realizarea 
lucrarilor publice, protectia mediului inconjurator, conservarea monumentelor istorice si 
de arhitectura, cu dl.Vlad Marian, precum şi a tuturor hotărârilor prin care d-l Dutcă 
Robert-Daniel a fost desemnat în diverse comisii si consilii, în calitatea sa de consilier 
local al Municipiului Câmpulung. 

 
ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 

Secretarului Municipiului Campulung.  
 

 ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul 
Argeş  şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                    S E C R E T A R, 
         Ion  DUMITRAŞCU                                                   Nicolae  GHINEA 
 
 
 
DN/NB/1EX. 


